
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní apartmány v Dolomitech. V blízkosti
Kronplatzu, bez nutnosti dalšího pronájmu

Chcete si pořídit nemovitost v Dolomitech? Představujeme dvě mimořádné
nabídky apartmánů pro náročné. V alpském stylu, bez podmínky dalšího
pronájmu - svoji nemovitost můžete využívat přesně tak, jak si budete přát.
Jsou tak ideální volbou pro ty, kteří hledají dobrou investici a zároveň vlastní
zázemí v italských Dolomitech.

Oba projekty v italských Dolomitech, které vám nyní představíme, jsou

https://rellox.cz/nemovitosti-v-dolomitech
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

charakteristické dobrou dojezdovou vzdáleností z České republiky. Sexten
a San Candido, kde se apartmány nacházejí, nabízejí také vynikající možnosti
vyžití pro lyžaře.

Za oběma projekty stojí renomovaný developer, který je zárukou vysokého
standardu bydlení a provedení celé stavby.

Pokud vás některý z apartmánů zaujme, rádi vám zajistíme prohlídku
nemovitosti nebo zodpovíme vaše dotazy. Kontaktujte nás.

Sexten: Apartmány pro lyžaře s vkusem

 

Nový resort  ve vyhledávané lokalitě s jedinečnou atmosférou pro zimní i letní
sporty nabízí na výběr z 12 luxusních apartmánů. To vše hned vedle lyžařského

https://www.sesto.it/en/
https://www.dreizinnen.com/cz/hory/hory-v-zim/san-candido.html
https://rellox.cz/kontakt
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

areálu 3 Zinnen (Tre Cime Dolomity) s celkem 115 kilometry upravených
sjezdovek a jen cca 30 minut od vyhlášeného lyžařského střediska Kronplatz.

Velkým benefitem je skutečnost, že u tohoto projektu není podmínkou další
pronájem. Všechny byty mají kromě krásného výhledu také GSM ovládání
topení, podzemní garáž a sklep. Charakter budovy a její umístění na krásném
slunném místě ji předurčuje k dokonalé relaxaci. To vše navíc s výhledem na
3 Zinnen ze všech apartmánů.

Výstavba byla zahájena a hotovo by mělo být již v létě 2022.

Luxusní dvoupodlažní penthouse blízko Kronplatzu -
PRODÁNO

Renovovaný luxusní penthouse se nachází se v centru městečka San Candido,

https://www.suedtirol.info/cs/oblasti/dolomity/tre-cime-dolomity
https://www.kronplatz.com/en
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

které leží přímo na úpatí majestátní hory Haunold. San Candido nabízí pestrou
nabídku obchodů a kaváren, stejně jako perfektně upravené sjezdovky vhodné
pro všechny úrovně lyžařů.

Mezonetový apartmán o rozloze 165 m² disponuje 3 ložnicemi, 3 koupelnami,
toaletou, prostorným obývacím pokojem s kuchyní, krásnou verandou
a sklepem. Apartmán je určený na prodej do osobního vlastnictví bez podmínky
dalšího pronájmu. Dokonalý relax si tak můžete užívat kdykoliv v roce. Tato
nemovitosti již má svého nového majitele. V případě zájmu o pořízení podobné
nemovitosti nás kontaktujte.

https://www.youtube.com/watch?v=Qfmwk2eRL1Q&feature=emb_title

Proč investovat do apartmánů na prodej v Dolomitech

Koupě nemovitostí v Dolomitech jsou vnímány jako stabilní s perspektivou
dlouhodobého růstu. Možnosti k celoročnímu vyžití, vyhlášená lyžařská
střediska, nádherná příroda s malebnými městečky s kosmopolitní atmosférou,
neopakovatelný genius loci. To v kombinaci s omezenými možnostmi výstavby
znamená, že vedle nemnoha nových projektů je na trhu omezené množství
nemovitostí.

Dolomity Superski

Dolomity patří mezi nejkrásnější pohoří na světě. Nejsou tvořeny celistvými
horskými masivy, ale spíše jednotlivými skalními věžemi, které se majestátně
tyčí nad zdejší krajinou.

Dolomity Superski jsou zároveň jednou z nejrozsáhlejších lyžařských území. Na
sjezdovkách si zde můžete užívat lyžování na jediný superskipas. Všechna údolí
v centrální části pohoří – Alta Badia, Val Gardena, Val di Fassa a Arabba jsou
propojené lanovkami. Bohatou nabídkou lyžování disponují i okolní údolí, do
kterých snadno dojedete autem nebo skibusem.

https://rellox.cz/kontakt
https://www.dolomitisuperski.com/en
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Dolomity jsou ale celoroční destinací, kde se nebude nudit v průběhu celého
roku. Navíc díky své strategické poloze odtud můžete vyjíždět na výlety k moři
nebo do oblasti vyhlášených italských jezer.

https://relox.cz
https://relox.cz

